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Skyddar det invändiga  
träets naturliga skönhet.
Upptäck Oil Plus 2C, den avancerade VOC-fria hårdvaxoljan som förstärker och skyddar trä 
med en enda applicering. Den här revolutionerande lösningen förhindrar överlappningar 
och märken, garanterar liten åtgång och ger långlivat skydd samtidigt som den bevarar 
träets naturliga utseende och dess fiberstruktur. Idealisk för både mindre, privata ytor och 
utsatta större offentliga områden. Använd den med vår Accelerator för att få snabbare 
härdning. Förbättra ditt träskydd utan besvär med Oil Plus 2C.

STARK MOLEKYLÄR BINDNING: FÄRGAR OCH SKYDDAR ALLT INVÄNDIGT TRÄ MED ETT LAGER 
 ۖ Mycket rep- och slitstark
 ۖ Vatten- och värmeresistent, idealisk till kök och badrum
 ۖ Unik teknologi ger hållbart skydd

SÄKER & EKOLOGISK: 0 % VOC
 ۖ Godkänd till mat och leksaker
 ۖ Säker att använda: innehåller inte vatten eller lösningsmedel 
 ۖ Certifierad kvalitet: GreenGuard Gold, Eurofins Gold, A+ Label, …

TIDS- & KOSTNADSEFFEKTIV
 ۖ Liten åtgång: 30–50 m²/L
 ۖ Applicering av bara ett enda lager sparar tid
 ۖ Mindre produktåtgång betyder mindre transport och emballage

FÖRBÄTTRAR DET NATURLIGA UTSEENDET PÅ ALLA TRÄSLAG
 ۖ 40 färger
 ۖ Lämplig till alla träslag 

  Träslag: ek, furu, ask m.m. 
  Trätyper: massivt trä, faner, MDF m.m. 
  Ytor: möbler, bordsskivor, trappor, väggar, golv m.m.

 ۖ Kan kombineras med förbehandlingar

ENKEL ATT APPLICERA OCH UNDERHÅLLA
 ۖ Inga överlappningar eller startmärken
 ۖ Enkel reparation av små områden vid skador
 ۖ Mycket snabb härdning: 80 % på två dagar
 ۖ Litet underhållsbehov: lätt att rengöra med rengöringsmedel och vatten
 ۖ Inget behov för vårdande behandling med rengöringsmedel

0%
VOC
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PRODUKTINFORMATION

Torktid 12-24 timmar

Härdningstid 5 dagar (80 % på 2 dagar)

Användningsområden Alla lodräta och vågräta ytor (t.ex. golv, bänkskivor, möbler, badrum, kök, 
trappor m.m.)

Förbrukning 30-50 m2/liter *

Arbetstemperatur 8-30°C

Fuktighetsgrad användningsområde 35%-60%

Fuktighet trä 8%-12%

Förvaring Min. + 5°C, max + 30°C
Produkten kan förvaras i upp till 36 månader under torra förhållanden 
och i originalemballaget

Rengöring Tidigast efter 2 dagar: Torrengöring (dammsugning)
Tidigast efter 5 dagar: Rengöring med vatten och Universal Soap / All 
Natural Wood Cleaner / All Natural Wood Cleaner Spray / Surface Care

Fördelar Utmärkt slitage-, vatten- och värmebeständighet

Anmärkningar Oil Plus 2C kan användas högst 4–6 timmar efter blandning av kompo-
nenterna A & B

Förpackning Set A+B Duo Burk: 390 ml - 1,3 L - 3,5 L
Flaska: 20 ml - 100 ml
Burk: 5 L
Påse: 6 ml

 * Förbrukningsuppgifterna ovan är vägledande. Förbrukningen beror på träslag, slipning och appliceringsmetod.  
Vi rekommenderar att man alltid gör ett prov för att kunna beräkna den precisa förbrukningen.

Färgerna som visas här på ek ska ses enbart som referens och är inte bindande. Färgförslag kommer an på träslaget du väljer. Vi rekommenderar 
att man gör en test på identiskt slipat trä. Läs det tekniska databladet innan du använder våra produkter.

CHOCOLATE BLACK DARK ROAST ARABICA COCOA HAZELNUT CORTADO MOCHA

VIENNA MACCHIATO SMOKE SUPER WHITE WHITE COTTON WHITE NATURAL MIST

MIST 5% VANILLA SMOKE 5% OYSTER LINEN DUNES DULCE HONEY

LIGHT ROAST BOURBON ALMOND GOLDEN HOUR AFFOGATO SHELL GREY WHITE 5% PURE

CASTLE BROWN WALNUT DARK OAK ASH GREY FERN MIDNIGHT SKY RED VELVET CHARCOAL

Se vår fantastiska nya färgpalett för Oil Plus 2C! Det nya sortimentet har fortfarande 40 nyanser 
och är inställt på att hjälpa dig att hitta den perfekta, naturliga looken för din träyta, oavsett 
träslag.

Tack vare ett-lagersystemet och den enkla appliceringen är Oil Plus 2C den som sparar tid åt dig. 
Med Oil Plus 2C kan du få tid till det som verkligen betyder något: vara tillsammans med vänner 
och familj, resor som ger oförglömliga minnen eller bara njuta av en avkopplande kaffepaus!

VI INTRODUCERAR VÅRA NYA FÄRGER - TILLGÄNGLIGA FRÅN 2025

Precis som Rubio Monocoat kan kaffe ge ditt arbete ett lyft. Och precis som trä har det olika 
färger och dofter. Några av de (hantverks)processer som används vid framställning av kaffe 
och oljan är till och med liknande. Och som kronan på verket är bägge gjorda av naturliga 
ingredienser. Vårt nya färgnamn är en hyllning till det.

Ta en titt på våra nya färger och skapa ett naturligt utseende med en naturlig produkt.

Contractor: @tudor Migia/Publimpres SRL, Copyright: Mr. Tudor Migia,  
@rubiomonocoatrom, architects (arh. Daniel Nicolae Popescu,  
arh. Ana-Maria Fotău-Cojocaru, arh. Theodora Radu, arh. Anisia Mouhamed,  
arh. Alina Măldarescu, arh. Ștefania Simu, arh. Adela Voinea),  
Fabrica de arhitectură, Photography © Sabin Prodan, benefactor: In-spekt SRL

Nya färger indikeras av 
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CASTLE BROWN
CHERRY CORAL

Förpackning Flaska: 30 ml - 100 ml
Burk: 1 L - 5 L
I set Oil Plus 2C: 90 ml - 300 ml - 750 ml

Accelerator – Component B rekommenderas för all 
användning, både vågräta och lodräta, där man vill ha 
snabbare torkning och bättre motståndskraft (parkett, 
träytor, trappor, badrum m.m.).

ACCELERATOR COMPONENT B
STARKARE, SNABBARE & LÄNGRE SKYDD

Accelerator Component B tillsätts Rubio Monocoat-oljor för snabbare torkning och 
härdning, och för ett starkare slutresultat. 

UNIKA EGENSKAPER
 › Kan blandas med Oil Plus 2C
 › 0% VOC
 › Innehåller inte vatten
 › Förbättrar ytans slitstyrka
 › Snabb torkning och härdning
 › Vid blandning med Oil Plus 2C: Tillsätt max.  
30 % Accelerator – Component B 

Vit torktrasa
• Luddfria bomullstrasor
• Idealiska för att avlägsna 

överskott av produktmängder 
(Oil Plus 2C och Hybrid Wood 
Protector)

Skölj trasorna i vatten efter användning

Duk för borttagning  
av olja
• Mycket absorberande
• 5 per set
• Fungerar smidigt och renligt
• Anpassad för Flexible Pad Holder
• Idealiska för att avlägsna över-

skott av produktmängder

Skölj trasorna i vatten efter användning

Rondell beige
• Idealisk för applicering av våra 

oljebaserade produkter (Oil Plus 
2C och Hybrid Wood Protector)

• Finns i 2 storlekar.
 – Ø 150 mm (5,9 tum) – passar 

till excenterslipar
 – Ø 406 mm (16 tum) – passar 

till golvpoleringsmaskiner

Skölj dynan i vatten efter användning.

Rondell röd
• Idealisk för applicering av Oil 

Plus 2C
• Särskilt lämplig till obehandlade 

ytor
• Finns i 2 storlekar.

 – Ø 150 mm (5,9 tum) – passar 
till excenterslipar

 – Ø 406 mm (16 tum) – passar 
till golvpoleringsmaskiner

Skölj dynan i vatten efter användning.

Rondell vitt
• Idealisk för att avlägsna 

överflödig produkt
• Endast för att avlägsna över-

skottsolja
• Finns i 2 storlekar.

 – Ø 150 mm (5,9 tum) – passar 
till excenterslipar

 – Ø 406 mm (16 tum) – passar 
till golvpoleringsmaskiner

Skölj dynan i vatten efter användning.

Hållare till Mouse-dyna 
med gul dyna
• Idealisk för manuell applicering 

av Rubio Monocoats oljepro-
dukter

• Ytterst lämplig för mindre 
föremål och hörn

• Använd tillsammans med Mouse 
Pad Holder

Skölj dynan i vatten efter användning.

Flexibel dynhållare
• Pad Holder till alla pads i storlek 

11,5 x 25 
 – Microfiber Pad
 – Oil removal cloth
 – ...

• Kompatibel med Extension Pole

Scrubby beige 
• Idealisk för manuell applicering 

av Rubio Monocoats oljepro-
dukter

• Kan också användas för applic-
ering av Pre-Aging på möbler, 
trappor och bänkskivor

• Enkel att använda
• Ser till att oljan tränger djupare 

in i träet

Skölj scrubbyn i vatten efter användning.

Måttbägare 400/1800 ml 
• Måttbägare för blandning 

av produkter (några av våra 
produkter ska kombineras med 
Accelerator eller Softener)

• Praktiska måttlinjer
• Återanvändbar bägare
• Perfekt för både mindre och 

större projekt

Scrubby röd
• Idealisk för manuell applicering 

av Rubio Monocoats oljepro-
dukter

• Kan också användas för applicer-
ing av Precolor Easy på möbler, 
trappor och bänkskivor

• Särskilt lämplig till obehandlade 
ytor

• Enkel att använda
• Ser till att oljan tränger djupare 

in i träet

Skölj scrubbyn i vatten efter användning.

Spatel
• Idealisk för manuell applicering 

av Oil Plus 2C
• Ytterst lämplig för jämna ytor 

som arbetsytor, köksbord m.m.
• Enkel att använda

TILLBEHÖR

Förlängningsskaft  
180 cm
• Stång för rengöring och appli-

cering
• Idealisk för applicering av 

Universal Maintenance Oil 2 Mix, 
Pre-Aging & Precolor Easy att 
applicera manuellt på golv

• Kompatibel med Flexible Pad Hol-
der, Frame till vit rulle och Brush 
Standard 220

SHEENPLUS
FÖR EN OLJAD LOOK MED EXTRA GLANS
SheenPlus är en träbehandling med 0 % VOC som ger 
träytor som behandlats med Oil Plus 2C en långvarig 
satin-look. Produkten kan användas på alla träytor in-
omhus, bland annat möbler, bänkskivor, trappor, väg-
gar, golv m.m. som är behandlade med Oil Plus 2C. 

PROVA VÅRA FÄRGER 
OIL PLUS 2C
För att hjälpa kunderna att välja rätt färg för 
deras individuella projekt har vi utvecklat 
vår Oil Plus 2C i små färgpåsar. Detta gör det 
snabbt och enkelt att prova Oil Plus 2C och 
våra färger.

 ʡ Applicera provfärgen på samma sätt 
som i det riktiga projektet (slipning, 
förbehandling, förbehandling m.m.).

 ʡ Knåda innehållet i provpåsen noggrant för 
att skilja färgpigmenten från varandra.

* Angivelserna är endast vägledande. Resultatet beror på det specifika träslaget och förbearbetningsmetod.  
Vi rekommenderar att man alltid gör ett prov för att beräkna den precisa åtgången.

UNIKA EGENSKAPER
 › Tillför extra glans

 › Enkel applicering

 › Enkel skötsel

 › Alternativ till polyuretan

 › Det miljövänliga valet

Torktid 24 - 36 timmar

Åtgång 125 m2/liter *

Förpackning Set A+B Duo Can: 390 ml - 1,3 L
Set A+B Bottle: 130 ml
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OIL PLUS 2C

1

2

3

Geprüft 
vom 
Deutschen 
Institut für 
Bautechnik

Rubio Monocoat
Muylle Facon bv

Emissions-
geprüftes 

Bauprodukt 
nach DIBt-

Grundsätzen

Z-157.10-114

VARNING
SPONTAN SJÄLVANTÄNDNING

Linolja är en naturprodukt och kan inte självantända. 
Emellertid utgör olja på en trasa eller andra redskap en 
brandrisk. Oxidering av olja leder till värmeackumulering 
som kan resultera i spontan självantändning. Därför 
måste trasorna dränkas i vatten innan de bortskaffas.

Scrubby Set
för applicering av  
alla våra oljor manuellt.

Innehåll
1 x dynhållare
5 x beige dyna



APPLICERING I 3 ENKLA STEG

FÖRBEREDELSE: 
 › Slipa ytan fri från repor. Slipa efter med slipnät korn 100 till 150 (beroende på den använda slipmetoden) 
till möbler, trappor och bänkskivor eller med slipnät korn 100 till golv. 

 › Dammsug noggrant, avlägsna alla dammrester med Cleaner och vänta tills ytan är fullständigt torr.
 › Rör komponent A till en homogen blandning.
 › Blanda försiktigt de två komponenterna (1 – 2 minuter) i förhållandet 3 delar A till 1 del B.

SKANNA FÖR ATT SE EN 
SÅ-HÄR-GÖR-DU-VIDEO

INTERNATIONELLA CERTIFIKAT

EUROFINS INDOOR AIR COMFORT GOLD Ü LABEL – DIBT (OFFICIELLT, OBEROENDE TYSKT INSTITUT)

M1 (LÅG EMISSION)

B-EPD (MILJÖVARUDEKLARATION) – FPS HEALTH

FOOD CONTACT COMPLIANCE - EUROFINS

TOY SAFETY EN 71-3 (EUROPEISK RIKTLINJE)

A+ LABEL – FRANSK LAGSTIFTNING

BYGGVARU DATABASE / BYGGVARUBEDÖMNINGENS - SWEDEN RED LIST FREE - AUSTRALIEN

EMICODE®-LABEL EC1 PLUS – OBEROENDE TYSKT INSTITUT GEV

 ࠠ Vi är först inom träbehandlingssektorn 
att få certifieringen

 ࠠ Märket förenar de viktigaste emissions-
specifikationerna och kraven i Europa 
och bevisar att vi bidrar till en hälsosam 
miljö

 ࠠ Tilldelas endast till inomhusprodukter som följer mycket stränga standarder
 ࠠ VOC-fri:

 ʡ Säkerhet för miljön och människors hälsa
 ʡ Säkerhet i skolor och hälsovården

 ࠠ DiBt undersöker emissionsstorleken 
från industriprodukter

 ࠠ Märket visar att Oil Plus 2C är säker till 
inomhusbruk

 ࠠ Detta märke är obligatoriskt för alla 
produkter som används i tyska offent-
liga utrymmen, som t.ex. läkarpraktik, 
sjukhus, kontor och butiker

 ࠠ Detta märke främjar utvecklingen och 
användningen av byggmaterial med 
låg emission 

 ࠠ Oil Plus 2C följer deras emissionsstan-
darder för de material som används på 
vanliga arbetsplatser och bostäder med 
hänsyn till god luftkvalitet inomhus 

 ࠠ Positiv bedömning av miljöpåverkan av Oil 
Plus 2C från början till slut

 ࠠ B-EPD-dokumentet är i allt väsentligt 
giltigt i många länder eftersom endast 
miljöbelastningen på transport ska räknas 
om för att det ska gälla i andra länder

 ࠠ Baserat på LCA (Life Cycle Assessment) 
från VITO

 ࠠ Vi följer den europeiska förordningen  
EC 1935/2004

 ࠠ Det betyder att vår olja kan användas 
på trä som kommer i kontakt med 
livsmedel och är säker för hushållsbruk 
(rekommenderas i stigande grad för 
många projekt): skärbrädor, köks-
bänkar, bordsskivor, ...

 ࠠ Vi följer den europeiska leksaksförord-
ningen EN 71-3 

 ࠠ Detta bevisar att trä behandlat med Oil 
Plus 2C är säkert för barn 

 ࠠ Fransk lagstiftning, som berör mängden 
av flyktiga organiska föreningar (VOC) 
i produkter

 ࠠ Klass A+ anger den lägsta emissionen 
och visar därför att Oil Plus 2C är en 
säker produkt

 ࠠ Oil Plus 2C Component A fick tre positi-
va (gröna) bedömningar

 ࠠ Detta märke bekräftar att Oil Plus 2C 
Component A är ett bärkraftigt bygg-
relaterat material baserat på kemiskt 
innehåll, miljöpåverkan under livscykeln 
och i förlängningen av detta social 
påverkan på leverantörsstadiet

 ࠠ Oil Plus 2C är den första träbehandling 
i Australien som inte är med på den så 
kallade röda listan över byggmaterial med 
innehåll av skadliga kemikalier (LBC Red 
List)

 ࠠ Märket visar att Oil Plus 2C inte innehåller 
någon av de skadliga kemikalier som är 
uppförda på LBC Red List och att produkten 
är säker för människors hälsa och för miljön

 ࠠ Norm för material med mycket låga 
emissioner

 ࠠ Oil Plus 2C uppnådde den högsta kate-
gorin: EMICODE® label EC1 PLUS (2010)

 ࠠ De material som har tilldelats detta 
märke uppfyller de strängaste miljö- 
och hälsokraven

Mer information om underhåll 
av interiört trä finns i vår bro-
schyr Invändigt underhåll

STEG 1
Möbler, trappor och bänkskivor: Fördela 
en liten mängd Oil Plus 2C med vår spatel, 
en beige/röd Scrubby pad eller handslip-
maskin med en liten beige 5,9 tum (15 cm) 
pad (du kan också använda en Mouse Pad 
till mindre föremål och hörn)
Golv: Arbeta i områden på 5 – 10 m². Börja 
med kanterna och använd en beige eller 
röd Scrubby-dyna. Fördela därefter lite Oil 
Plus 2C för varje halv meter med en borste. 
Behandla golvet i träfibrernas riktning med 
en polermaskin med en beige eller röd 16 
tum rondell.

STEG 2
Låt oljan absorberas i några minuter.

STEG 3
Avlägsna all överskottsolja:
Möbler, trappor och bänkskivor: Använd 
en trasa eller handslip med en liten vit 5,9 
tum dyna och avsluta med en trasa inom 
max. 30 minuter. 
Golv: Använd en polermaskin med en vit 
16 tum Rubio Monocoat-dyna. När alla 
områden är behandlade, poleras de igen 
med en ny vit Rubio Monocoat-dyna.
Ytan ska kännas alldeles torr vid beröring! 
Skölj trasorna i vatten efter användning.

ANVÄND

HANDSKAR
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FÖRBEREDELSE

TRÄFFA DE PERFEKTA KAMRATERNA TILL OIL PLUS 2C

En välpreparerad inomhusyta är helt avgörande för ett perfekt resultat. 

För detta ändamål kan Rubio Monocoat erbjuda fem olika produkter. Vår Woodfiller Quick 
kan användas före slipning. Efter slipning kan träet prepareras med en av de övriga fyra pro-
dukterna. 

Deep Cleaner
INTENSIVT RENGÖRINGSMEDEL FÖR ALLA TYPER AV TRÄYTOR

Förberedande rengöringsmedel för oljehaltiga träslag (tropiska hårdträs-
lag som teak, iroko, kambala, wengé, ...).

Deep Cleaner avlägsnar smuts, fettfilmer och såprester som finns kvar 
på ytan.

Deep Cleaner är ett koncentrat och 
ska därför spädas med vatten före 
användning (max. 5 % Deep 
Cleaner till 95 % vatten).



Woodfiller Quick
SNABBHÄRDANDE SPACKELMASSA FÖR ATT FÖRBEREDA SNICKERIER OCH TRÄVERK

Woodfiller Quick är ett enkomponents, krympfritt spackel i pulverform 
för spackling av inomhussnickerier. Den garanterar snabb härdning och 
är mycket lätt att slipa. Den absorberar även färgen hos pigmentet i 
Rubio Monocoat-oljan.

Finns i 3 nyanser: Light, Medium och Dark.

Cleaner
RENGÖRINGSMEDEL FÖR SLIPAT TRÄ

Vår Cleaner används efter slipning och dammsugning av träytan och ger 
en grundlig rengöring av ytan innan behandling med Rubio Monocoat-
olja. Produkten avlägsnar själv de minsta dammpartiklarna. 

Vår Cleaner kan också användas för rengöring av använda arbetsredskap, 
exempelvis penslar, spatlar m.m.

Appliceringsmetod Spackel

Torktid Kan slipas efter ± 2 timmar

Rengöring av använt materiel Vatten

Förpackning Påse: 100 gr
Plasthink: 0,5 kg

Appliceringsmetod Manuell

Förbrukning 1 Liter = 75 - 100 m2

Torktid 15 - 60 minuter

Förpackning Flaska: 100 ml
Burk: 1 L - 5 L

Tannin Primer
FÖRBEREDANDE BEHANDLING FÖR ATT UNDVIKA YTLIGA TANNINFLÄCKAR

Tannin Primer är en preventiv behandling för obehandlat trä med garv-
syra, lämplig för användning inomhus.

Tannin Primer förhindrar och fördröjer uppkomsten av ytliga tannin-
fläckar. Denna produkt är idealisk för användning på parkettgolv, möbler 
och bänkskivor  i kombination med Rubio Monocoat slutbehandlingsol-
jor. Tannin Primer är fri från harts och polymerer, och som ett resultat av 
detta är den optimala molekylära bindningen av Rubio Monocoat-oljor 
med träet garanterad.

WoodPrep
FÖRBEHANDLING FÖR EN MER INTENSIV FÄRGNING OCH BÄTTRE SKYDD

WoodPrep öppnar träfibrernas porer och gör att det går att få en dju-
pare och jämnare färgning. Den förberedande rengöringen avlägsnar 
dessutom slipdammrester och minskar slipfel.

Produkten är idealisk för att förbereda träet och ger en djup, intensiv 
och jämn Oil Plus 2C-färg.

Appliceringsmetod Manuell

Förbrukning ca 20 m²/liter *

Förpackning Flaska: 100 ml - 1 L
Burk: 5 L

Appliceringsmetod Manuell

Förbrukning Maximum 10 m2/L *

Förpackning Flaska: 100 ml - 1 L
Burk: 5 L

Appliceringsmetod Manuell

Förbrukning 10–15 m²/l (utspädd) *

Torktid ± 30 minuter vid 20 °C i ett väl 
ventilerat rum

Förpackning Flaska: 100 ml
Burk: 1 L - 5 L

 * Förbrukningsuppgifterna ovan är vägledande. Förbrukningen beror på träslag, slipning och appliceringsmetod.  
Vi rekommenderar att man alltid gör ett prov för att kunna beräkna den precisa förbrukningen.
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FUMED INTENSE FUMED LIGHT

AUTHENTIC #1

AUTHENTIC #4

AUTHENTIC #2

AUTHENTIC #5

AUTHENTIC #3

AUTHENTIC #6

SMOKE INTENSE SMOKE LIGHT

FÖRBEHANDLING VALFRITT

Denna produkt är en 
förbehandling och 

skyddar inte träet. Den 
måste kombineras med 

Oil Plus 2C för att ge 
maximalt skydd.

Denna produkt är en 
förbehandling och 

skyddar inte träet. Den 
måste kombineras med 

Oil Plus 2C för att ge 
maximalt skydd.

AUTHENTIC AMMONIA LOOK PÅ EK

FUMED LOOK PÅ EK

Färgerna kan blandas för att ge exakt  
den åldrade ton som kunden har tänkt sig.

FÄRGER PÅ EK

Färgindikationerna är vägledande och vi rekommenderar att man gör ett prov på ett identiskt slipat 
trä. Läs det tekniska databladet innan du använder våra produkter.

SMOKED LOOK PÅ EK

Pre-Aging
ETT ÅLDRAT UTSEENDE TACK VARE EN PRODUKT FRÅN FRAMTIDEN

Skulle du vilja ha ett gråaktigt eller betsat utseende på ditt inomhusträ? 
Då har Pre-Aging den perfekta lösningen. Den icke-reaktiva förfärgnin-
gen finns i 10 färger som också färgar de hårda delarna av träet och 
splintveden och som kan blandas med varandra. 

När du kombinerar de 40 färgerna Oil Plus 2C, får du inte bara optimalt 
skydd, men också den färg du vill ha. 

I motsättning till reaktiva förbehandlingar får du med Pre-Aging alltid 
en stabil färg och du blir inte generad av en stark lukt. Förfärgningen är 
lämplig för vertikal så väl som horisontell applicering och kan användas 
på nästan alla typer av trä, också dem utan garvsyra.

Tack vare Pre-Aging får ditt (nya) golv ett trivsamt, gammaldags utseende! 

Appliceringsmetod Manuell / Industriell

Förbrukning 1 Liter = 10 - 15 m2 *

Torktid 24 timmar

Förpackning Flaska: 100 ml - 1 L
Burk: 5 L

UNIKA EGENSKAPER
 › Icke-reaktiv vattenbaserad förbehandling
 › Stabil färg som enkelt kan återskapas
 › Utmärkt fläckmotstånd efter behandling med 
Rubio Monocoat-olja

 › Djupa färger med diskreta accenter
 › Kan användas på nästan alla trätyper
 › Kan användas på alla träytor inomhus
 › pH-neutral produkt, i motsättning till reaktiva 
förfärgningar

 › Påverkar inte kvaliteten av den avslutande 
ytbehandlingen

 › Minimal lukt
 › Färgar också de hårda delarna av träet och 
splintved

 › Inga överlappningar
 › Färgerna kan blandas inbördes

 * Förbrukningsuppgifterna ovan är vägledande. Förbrukningen beror på träslag, slipning och appliceringsmetod.  
Vi rekommenderar att man alltid gör ett prov för att kunna beräkna den precisa förbrukningen.

PreColour  - TILLGÄNGLIGA FRÅN 2025
DET ÄR LÄTT ATT VARA KREATIV

Skulle du vilja ge ditt inomhusträ en unik eller intensiv färg eller skapa en 
speciell kontrast? Då ger PreColour obegränsade kreativa möjligheter!

PreColour finns i 4 färger som också kan blandas med varandra. I kom-
bination med de inte mindre än 40 färgerna i Oil Plus 2C får du inte bara 
optimalt skydd men också en unik färg!

PreColour bevarar träets naturliga utseende och känsla och är lämplig 
för alla typer av ytor (golv, bord, trappor, väggar m.m.). Dessutom är 
produkten mycket miljövänlig: förbehandlingen är vattenbaserad och 
innehåller 0 % VOC.

Appliceringsmetod Manuell / Polermaskin

Förbrukning 1 Liter = 15 - 20 m2 *

Torktid 12 timmar

Förpackning Flaska: 100 ml
Burk: 1 L - 2,5 L - 5 L 

UNIKA EGENSKAPER
 › 4 unika färger
 › Naturligt utseende
 › Vattenbaserad förbehandling 
 › Miljövänlig: 0 % flyktiga organiska föreningar 
(VOC)

 › Färdig att använda 
 › Kan appliceras på nästan alla trätyper och träslag
 › Obegränsade kombinationsmöjligheter: alla färger 
kan blandas med varandra

 * Förbrukningsuppgifterna ovan är vägledande. Förbrukningen beror på träslag, slipning och appliceringsmetod.  
Vi rekommenderar att man alltid gör ett prov för att kunna beräkna den precisa förbrukningen.

INTENSE BLACK CASHMERE BROWN

NORDIC WHITE NEUTRAL WHITE
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